



**PRODUCTION SPECIFICATION**

**PRODUCT DETAILS**

<b>Product Name</b>	<b>Hot &amp; Spicy Tomato Salsa</b>
Product Code	S80002
Product Description	Hot Tomato Salsa
Scarlett & Mustard Website	<a href="http://www.scarlettandmustard.co.uk">www.scarlettandmustard.co.uk</a>

**DIETARY INFORMATION**

Suitable for consumption by:	Vegetarians, Vegans, Coeliacs
Genetic Modification Information:	No GM

**Ingredients**

Tomatoes (66%)
Tomato puree (14%)
onions
red peppers
sugar
cider vinegar
lime juice
garlic
chillies (1%)
cornflour
coriander
salt
black pepper

**Allergens**

Confirmation of Allergens Present	In Product/At Site of Manufacture
Cereals containing Gluten	none/yes
Crustaceans	none
Molluscs	none
Eggs	none/yes
Fish	none
Milk	none/yes
Soya	none/yes
Mustard	none/yes
Sulphur Dioxide & Sulphites	none/yes
Lupin	none
Celery/Celериac	none/yes
Peanuts	none
Nuts	none
Sesame	none

**Nutritional Information (gms per 100g)**

Energy	203kj/48kcal
Fat	0.55
Saturated Fat	0.1
Carbohydrates	9.9
Sugars	6.6
Protein	0.98
Fibre	1.18
Salt	0.2

### Organoleptic Standards

Taste	tangy tomato, lime and coriander with a chilli kick
Appearance	chunky red relish
Colour	tomato red
Aroma	tomatoes
Texture	chunky relish

### MICROBIOLOGICAL INFORMATION

Frequency of testing:	Annual
E. coli	<10
Salmonella	Not detected
Listeria	Not detected
TVC	<10
Enterobacteriaceae	<10
Staphylococcus	<10
Yeasts & Moulds	<10

### SHELF LIFE & PACKAGING INFORMATION

Shelf Life : Unopened / Open (refrigerated)	18 months / 1 week
Distribution Temperature	Ambient/Room Temperature
Date Coding	Best Before End
Code on Finished Product	MM.DD.YY
Unit Volume (g)	300g
Glass Weight (g)	170g
Lid Material Weight (g)	14g
Unit Weight (g)	484g
Jar Dimensions (mm)	80mm H x 86mm W
Unit Barcode	0797776100200
Outer Case Barcode	10797776100252
Case Quantity	6 x 300g
Outer Case Weight (g)	66g
Gross Case Weight (kg)	2.97kg
Case Dimensions (mm)	262mm W x 178mm H x 93mm H
No. Cases per Layer per Pallet	23
No. Layers per pallet	12
No. Cases per pallet	276
Pallet Dimensions (mm)	1000mm x 1200mm
Pallet Weight	21.3kg
Gross Pallet Weight	841kg

### STATEMENT

<p>This Specification contains all available and relevant information pertaining to the product described and is, to the best of our knowledge, complete and accurate. This product has been manufactured to conform with SALSA accreditation.</p>	<p><b>Scarlett &amp; Mustard Ltd, Unit C2, Charnwood Industrial Estate, Pepper Wash Lane, Framlingham, Suffolk IP13 9PT</b></p>
Date:	23.10.19